
令和８年２月 25日 

保護者各位 

南城市立佐敷小学校 

校 長 慶田盛 元 

（公印省略） 

 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

早春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より，本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，南城市の推奨する「スクリーニング」会議の為，下校時刻が変更となり

ます。下記の内容を確認の上，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

期日 下校時刻 備考 

令和８年 ２月 27日(金) 13時 15分頃 全児童 

◇ 学童へ通う児童の下校時刻調整は，保護者でお願いします。 

 

 


